Instalada a reunião, após análise e discussão das matérias constantes na ordem do dia, a 
totalidade dos membros do Conselho da Administração presentes, deliberou, por unanimidade e sem ressalvas: 
5.1. Ratificar o atendimento da premissa de endividamento líquido da Ímpar prevista no Acordo de Associação, 
de R$ 3.500.000.000,00 (três bilhões e quinhentos milhões de reais), na presente data, conforme disposto na 
Cláusula 4.1 do Protocolo. 5.2. Verificar e confirmar a implementação das condições precedentes, observados 
os waivers concedidos entre as partes, pactuadas no Acordo de Associação (exceto pela condição precedente